JonaTok a0 pineHHA BHUKOHABYOT0 KOMITETY

CXEMA I'EHIIVIAHY . ..
' MICBKO1 pa)m
Ha3Ba 00'€KkTa: npoekT AeTanbHOrO0 MJIaHY 2024 Ne

TePUTOPII 3eMeJIbHOI TIISTHKH 32 MeKaMu
HaceJeHuX NYHKTIB JIynbKoi MicbKoi
TepUTOPiaabHOI rpomMaau (c. JInnasinu)

Curyauiiina cxema

3a0y10BHMK : YupasjiHHs KaliTAJILHOIO
@ OyliBHHLITBA

pinna

YMoBHI N0O3HAYEHHA:
@ -’ - Mexa 1eTajJJbHOI0 IJIAHY

5
19024

190,22

195
419041

17
119014

3ACTYIIHUK MICBKOTI'O I'OJIOBU,
KEPYIOUMI CITIPABAMH BUKOHKOMY IOPIi BEPEUY

JenaprameHT MicTOOyAyBaHHS, 3eMeJbHHUX PeCypcCiB Ta pekJIaMu

Bukonas Cenunk A.JL.

ITepeBipun I'yna C.B.
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